



Verksamhetsberättelse 2017

Styrelsen har haft sex styrelsemöten under verksamhetsåret 2017. Utöver detta hålls även årsmöte under slutet av verksamhetsåret.

I början av året åkte Maja Garpelin representant från styrelsen på webbkurs. Hon blev därefter webbansvarig för distriktets hemsida. Staffan Vogelius avsade sig uppdraget som ordförande i styrelsen 170316. Till ny ordförande valdes Helena Åström Persson under ett styrelsemöte. Två personer som tidigare har arbetat i distriktsstyrelsen och som förhandlingsråd har tackats av under året.

Therese Olsson tog över som förhandlingsrådsledamot efter Lars Ludvigsson. Under året har Therese gått på central samverkan i regionen samt sammankallat samtliga förtroendevalda till fackliga träffar vid två tillfällen. Förhandlingsrådet har bevakat och arbetat med frågor i regionen och i kommunal sektor. Dialog har förts med ombudsman på förbundet för stöttning i frågor gällande kommunal sektor.

Styrelsen har följt utvecklingen efter införandet av integration av fysioterapi i primärvård som startade i januari 2017.

Ett ökat samarbete har upprättats med de förtroendevalda som finns i region och kommun. En dialog sker via mail och via information från förhandlingsråd. Flertalet ärenden har kommit in och styrelsen upplever att dialogen har förbättrats.

En kurs i praktisk arbetsrätt hölls i maj för förtroendevalda. Tord Bergman och Christer Humle har anordnat en tejkurs på Mälardalens högskola för medlemmar i fysioterapeuternas studentsektion. Kursen var mycket uppskattad. Tord Bergman har tillsammans med Linus Spjut (fysioterapeut) även anordnat en kurs i motorisk kontroll för studentmedlemmar.

Vi har deltagit och representerat distriktet vid distriktsråd, företagarråd och förhandlingsråd. Ordförande i styrelsen representerar oss på Fysioterapi 2017.

På fysioterapins dag publicerade distriktsstyrelsen en debattartikel i Västmanlands läns tidning. Artikeln handlade behovet av fysioterapeuter inom elevhälsan.

Fysioterapeuterna distriktsstyrelsen Västmanland

Västerås den 171012

Helena Åström Persson, ordförande
Christer Humle, kassör
Maja Garpelin, webbredaktör
Stefan Nääf, ledamot
Tord Bergman, ledamot
Sofie Tostemar, ledamot
Therese Olsson, förhandlingsrådsledamot